

## 九十二學年度研究所（系）碩士在職專班招生委員會第一次會議紀錄

時 間：九十二年一月十五日（星期三）上午十時三十分

地 點：行政大樓四樓第二會議室

出席人員：各招生委員

主持人：顏校長聰

記錄：李月貴

一、主席致詞：（略）

二、工作報告：

九十二學年度參加研究所（系）碩士在職專班招生計中文系、社會科學暨管理學院高階經理人班、國政所、應用經濟系、水保系、食科系、生命科學院、資科系、機械系、土木系、環工系、電機系等十二院系所，其中環工系為首次招生。招生總名額為三四〇名，較去年增加三四名。

三、提案討論：

第一案：擬修訂本校研究所（系）碩士在職專班招生辦法第二條條文，請 討論。

說 明：擬比照本校碩、博士班招生辦法，增列副校長為本招生委員會之委員。修訂條文對照表如下：

	擬修訂條文	原條文	說明
第二條	本校研究所（系）碩士在職專班招生委員會（以下簡稱本招生委員會）以校長、副校長、教務長、會計室主任、各招生院系（所）主管、研教組組長等為委員，並以校長為主任委員。：：：	本校研究所（系）碩士在職專班招生委員會（以下簡稱本招生委員會）以校長、教務長、會計室主任、各招生院系（所）主管、研教組組長等為委員，並以校長為主任委員。：：：	比照本校碩、博士班招生辦法，增列副校長為本招生委員會之委員。

決 議：照案通過。

第二案：擬訂定九十二學年度研究所（系）碩士在職專班招生考試日程表，請 討論。

決 議：照案通過。

第三案：擬修訂九十二學年度研究所（系）碩士在職專班招生簡章，請 討論。

決 議：招生簡章修訂通過（簡章封面及第一頁至第七頁修訂表及修訂後招生簡章如附件）。

四、臨時動議（無）

## 五、散會（十一時二十分）